МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 25.11.2024                                                       № 139-к

г. Крымск

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решениями приемной комиссии от 25.11.2024г. Пр. №8, личного

заявления поступающего (законного представителя/родителей), приказываю:

1. Зачислить с 25.11.2024г. на вакантное место по основной

профессиональной образовательной программе (ППССЗ) на базе основного общего

образования, очной форме обучения по специальности 23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей, гр. № 6-24-1,  1 курс

-            Кочекьян Артём Сергеевич,  29.09.2008г/р.

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в «Поименную

книгу» обучающихся.

3. Настоящий приказ довести до сведения бухгалтерии.